
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

88. schůze rady městského obvodu

konané dne 15.05.2017

čís. 1488/RMOb-Svi/1418/88

1503/RMOb-SVi/1418/88

  

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

Strana 1/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 15.05.2017

Číslo usnesení Materiál Název

1488/RMOb-SVi/ 1418/88 RMOb/0529/16 Schválení programu

1489/RMOb-Svi/ 1418/88 RMOb/0753/17 Výpověď smlouvy 0 dílo a výzva k podání cenové

nabídky na provádění kominických prací V

objektech ve správě městského obvodu Svinov

1490/RMOb-Svi/ 1418/88 RMOb/0763/17 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

1491/RMOb-Svi/ 1418/88 RMOb/0764/17 Návrh na uzavření nové nájemní smlouvy

1492/RMOb-Svi/ 1418/88 RMOb/0767/17 Návrh na nájem volného bytu

1493/RMOb-Svi/1418/88 RMOb/0769/17 Návrh pronájmu pozemků parc. č. 563/104 a parc.

č. 563/110, vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava —

pozemky pod garážemi

1494/RMOb-Svi/ 1418/88 RMOb/0770/17 Návrh na vyřazení projektové dokumentace na

stavbu “Nová mateřská škola na ul. Stanislavského,

Ostrava - Svinov,“ z majetku městského obvodu

1495/RMOb-Svi/1418/88 RMOb/0771/17 Návrh na souhlas s umístěním a realizací

vodovodní přípojky pro zahradu a uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě 0 zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě

1496/RMOb-Svi/ 1418/88 RMOb/0773/17 Návrh na souhlas s umístěním vodovodní přípojky

a uzavřením smlouvy 0 smlouvě budoucí 0 zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

1497/RMOb-Svi/1418/88 RMOb/0774/17 Vyjádření k podání žádosti o podporu, název

projektu „Otevřená škola,“

1498/RMOb-Svi/1418/88 RMOb/0775/17 Návrh na vyřazení a prodej majetku Návrh na

jmenování předsedy likvidační komise

1499/RMOb-Svi/1418/88 RMOb/0776/17 Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu na „Malování stěn, nátěr soklů a

soklů z linolea v budovách ZŠ a MŠ Ostrava-

Svinov, po. „

1500/RMOb-Svi/ 1418/88 RMOb/0777/17 Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu “Dodávka

samojízdného žacího stroje se samosběrém“

1501/RMOb-Svi/ 1418/88 RMOb/0779/17 Návrh na zahájení veřejné zakázky zadané formou

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek ve znění pozdějších předpisů k realizaci

akce „Oprava místních komunikací po rekonstrukci

kanalizace, vodovodů a plynovodů V Ostravě —

Svinově II. etapa“

1502/RMOb-Svi/ 1418/88 RMOb/0780/17 Návrh záměru výpůjčky částí oplocení sportovního

hřiště na ulici E.Rošického, umístěného na

pozemku parc. č. 802/367 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

1503/RMOb-Svi/1418/88 RMOb/0784/17 Rozpočtové opatření - zapojení volných finančních

prostředků

Strana 2/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0529l16

Schválení programu

Usnesení číslo: 1488IRMOb-Svi/1418I88

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 88. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 15.5.2017

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0753I17

Výpověď smlouvy o dílo a výzva k podání cenové nabídky na provádění kominických

prací v objektech ve správě městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1489/RMOb-Svi/1418/88

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

Výpověď smlouvy 0 dilo č. S/162/2013/Svin0v na provádění kominických prací v objektech ve

správě městského obvodu Svinov uzavřené s Jaroslavem Chlebovským, sídlo Mongolská

1432/22, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ 14581001, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zaslat Výzvu k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

„Provádění kominických prací v objektech ve správě městského obvodu SVinov“, dle přílohy

č. 3 předloženého materiálu těmto uchazečům:

1. Kominictví PAPIK s.r.o., Pražákova 217/5, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory,

IČ 0437757

2. Kominictví Lukovský s.r.o., Newtonova 242/21, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČ 04626192

3. Radomír Pustka, Křížkova 289, 747 24 Chuchelná, IČ 47636408

4. KOMINICTVÍ KORS spol. s r.o., 28. října 341/184, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory,

IČ 47150301

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem: „Provádění kominických prací V objektech ve správě městského obvodu Svinov“ ve

složení:

1. Ing. Tomáš Mužík

2. Hynek Plucnar

3. Jan Kolář

4) ukládá

vedoucímu odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem: „Provádění kominických prací V objektech ve správě

městského obvodu Svinov“ a předložit radě městského obvodu na schůzi návrh na zadání této

zakázky

Strana 3/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Hynek Pluenar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0763I17

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1490/RMOb-Svi/1418I88

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Sárky Múllerově o pokračování nájmu k bytu č. 7, velikosti 1+1, Bílovecká 118/24,

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č.2 knájemní smlouvě

č. S/0081/2014/OFSM/NS/Va ze dne 21. 05. 2014 k bytu č. I velikosti 1+1,

- Ostrava—Svinov, se sjednáním doby nájmu od 01. 06. 2017 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2017

referent odboru financí a správy majetku

3) projednala

žádost_o pokračování nájmu k bytu č. . velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s— dodatek č. 2 knájemní smlouvě

č. S/0098/2016/OFSM/NS/Va ze dne 29. 06. 2016 k bytu č. I velikosti 1+1,_

_, Ostrava-Svinov, s dobou nájmu na dobu určitou od 01. 07. 2017 do 31. 12. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2017

referent odboru financí a správy majetku

5) projednala

žádost_opokračování nájmu k bytu č. ., velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se_dodatek č. 3 k nájemní smlouvě

č. S/0171/2015/OFSM/NS/Va ze dne 01. 10. 2015 k bytu č. ., velikosti 1+1,—

Ostrava-Svinov, s dobou nájmu na dobu určitou od 01. 07. 2017 do 31. 12. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2017

referent odboru financí a správy majetku

7) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. ., velikosti 0+1,_,

Ostrava-Svinov

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 2 k nájemní smlouvě

č. S/0110/2015/OFSM/NS/Va ze dne 27. 05. 2015 k bytu č. I, velikosti 0+1,_

a, III

" . H * . . ...

Strana 4/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

_, Ostrava-Svinov, s dobou nájmu na dobu určitou od 01. 06. 2017 do 31. 05. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2017

referent odboru financí a správy májetku

9) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,—,

Ostrava-Svinov

10) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 2 k nájemní smlouvě

č. S/OO94/2014/OFSM/NS/Vá ze dne 24. 06. 2014 k bytu č. I, velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov, s dobou nájmu na dobu určitou od 01. 06. 2017 do 30. 09. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2017

referent odboru financí a správy májetku

RMOb/0764I17

Návrh na uzavření nové nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1491IRMOb-Svil1418l88

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_o pokračování nájmu b. č.I, velikosti 3+1,_

Ostrava-Svinov, podanou dne 26. 04. 2017

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_novou nájemní smlouvu k bytu č. I,

velikosti 3+1,—,Ostrava—Svinov, s dobou nájmu na dobu určitou od 19. 05.

2017 do 30.06.2017 s ujednáním, že na dobu užívání bytu od 01. 05. 2017 do 18. 05. 2017je

pohlíženo jako na dobu ošetřenou touto nájemní smlouvou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 18.05.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/0767I17

Návrh na nájem volného bytu

Usnesení číslo: 149ZIRMOb-Svil1418l88

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis a usnesení z 19. zasedání bytové komise, konaného dne 10. 05. 2017, s návrhem nájmu

na obsazení volného bytu dle bodu 1) přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—,Ostrava-

Svinov, nájemní smlouvu kbytu č. . velikosti 1+1,_Ostrava-Svinov, se

sjednáním nájmu na dobu určitou od 01. 06. 2017 do 31. 12. 2017, za předpokladu složení

peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu ve výši

4 674 Kč (dvojnásobek nájemného) a za nájemné ve výši dle usnesení Rady městského obvodu

Strana 5/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Svinov č. 687/M/11 ze dne 20. 12.2011

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.05.2017

referent odboru financí a správy májetku

RMOb/0769I17

Návrh pronájmu pozemků parc. č. 563/104 a parc. č. 563/110, vše v k. ú. Svinov, obec

Ostrava — pozemky pod garážemi

Usnesení číslo: 1493IRMOb-Svi/1418I88

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—708 00 Ostrava-Poruba, o pronájem pozemku

parc. č. 563/104, zastavěná plocha a nádvoří, V k. u. Svinov, obec Ostrava

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—708 00 Ostrava-

Poruba, nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem pozemku parc. č. 563/104, zastavěná

plocha a nádvoří, o výměře 25 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za nájemné ve výši

40 Kč/mZ/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou dle přílohy č. 4 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) projednala

žádost_708 00 Ostrava-Poruba, o pronájem

pozemku parc. č. 563/110, zastavěná plocha a nádvoří, V k. ú. Svinov, obec Ostrava

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_,
708 00 Ostrava-Poruba, nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem pozemku parc. č.

563/110, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava, za nájemné

ve výši 40 Kč/mZ/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou dle přílohy č. 5

předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/077OI17

Návrh na vyřazení projektové dokumentace na stavbu “Nová mateřská škola na ul.

Stanislavského, Ostrava - Svinov” z majetku městského obvodu

Usnesení číslo: 1494IRMOb-Svil1418l88

Rada městského obvodu

1) rozhodla

vyřadit z účetní evidence městského obvodu Svinov nedokončený investiční majetek (účet č.

0420000) - projektovou dokumentaci stavby „Nová mateřská škola na ul. Stanislavského,

Ostrava - Svinov,“ zpracovanou společností ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská

činnost, s.r.o., se sídlem Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 25368931 dle

důvodové zprávy předloženého materiálu

Strana 6/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 31.05.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0771I17

Návrh na souhlas s umístěním a realizaci vodovodni přípojky pro zahradu a uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

Usnesení číslo: 1495IRMOb-Svil1418188

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost—,721 00 Ostrava — Svinov o souhlas s

umístěním vodovodní přípojky do pozemků parc. č. 555/2 a parc. č. 544/ 1, Vše V k. ú. Svinov,

obec Ostrava pro zahradu na pozemku parc. č. 544/1 V k. ú. SVin0V, obec Ostrava a o uzavření

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizaci vodovodni přípojky pro zahradu na pozemku

parc. č. 544/1 V k. ú. SVin0V, obec Ostrava V části pozemků Ve Vlastnictví statutárního města

Ostravy, SVěřených městskému obvodu SVinOV:

parc. č. 555/2 — ostatní plocha, silnice

parc. č. 544/1 - ostatní plocha, zeleň,

Vše V k. ú. SVin0V, obec Ostrava ro investora stavby:

—,721 00 Ostrava - Svinov

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracOVník investic, dotací

rozhodla

zřídit Věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků Ve Vlastnictví statutárního

města OstraVy, svěřeného městskému obVodu SVinOV parc. č. 555/2 — ostatní plocha, silnice a

parc. č. 544/1 - ostatní plocha, zeleň, Vše V k. ú. SVinOV, obec Ostrava V rozsahu, který je

vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouVě o zřízení Věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě Ve Výkresu č. 3 „Situace a který bude po dokončení stabe vymezen ve

smlouVě o zřízení Věcného břemene - služebnosti inžen'rské sítě geometrickým plánem, pro

opráVněného_,721 00 Ostrava — Svinov za účelem

realizace a provozování Vodovodní přípojky pro zahradu na pozemku parc. č. 544/1 V k. ú.

SVinOV, obec Ostrava dle zásad schválených usnesením Rady městského obvodu SVin0V č.

1206/74 b) ze dne 12. 11. 2012, na dobu žiVotnosti přípojky za jednoráZOVou úplatu ve Výši

200 Kč + DPH V zákonné Výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky a V případě, že

celková Výše úplaty nedosáhne 1500 Kč, bude celková Výše úplaty 1500 Kč + DPH

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracOVník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření Věcného břemene uzavřít s investorem stabe_

_721 00 Ostrava — SVin0V smlouvu o budoucí smlouvě

o zřízení Věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě k částem pozemků parc. č. 555/2 —

ostatní plocha, silnice a parc. č. 544/1 - ostatní plocha, zeleň, Vše V k. ú. SVinOV, obec Ostrava,

V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení Věcného břemene

a, III

" . H * . . ...

Strana 7/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 16.06.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0773I17

Návrh na souhlas s umístěním vodovodní přípojky a uzavřením smlouvy o smlouvě

budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

Usnesení číslo: 1496/RMOb-Svi/1418I88

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost Alenky Ženčíkové - Agentura PAVENA, se sídlem Korunní 1025/30, 709 00 OstraVa -

Mariánské Hory, IČ 18771962, která zastupuje na základě plné moci_bytem

_,700 30 Ostrava - Zábřeh, o souhlas s umístěním vodovodní přípojky pro

rodinný dům na pozemku parc. č. 1913/195 V k.ú. Svinov, obec Ostrava do pozemků parc. č.

1770/1 a parc. č. 1770/3, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

souhlasí

se vstupem na pozemky s umístěním a realizací vodovodní přípojky pro rodinný domek na

pozemku parc. č. 1913/ 195 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V částí pozemků ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. č. 1770/1 — ostatní plocha, ostatní komunikace

parc. č. 1770/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

, 700 30 Ostrava — Zábřeh

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1770/1 — ostatní plocha, ostatní

komunikace a parc. č. 1770/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě ve výkresu č. 102 „Situace a který bude po dokončení

stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě geometrickým plánem, pro oprávněného—,700 30

Ostrava — Zábřeh za účelem realizace a provozování vodovodní přípojky pro novostavbu

rodinného domu na pozemku parc. č. 1913/195 V k. ú. Svinov, obec Ostrava dle zásad

schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 1206/74 b) ze dne 12. 11. 2012, na

dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 200 Kč + DPH V zákonné výši za

běžný i započatý metr délky trasy přípojky a V případě, že celková výše úplaty nedosáhne 1500

Kč, bude celková výše úplaty 1500 Kč + DPH

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

Strana 8/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) rozhodla

do dob eometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby_

_,700 30 Ostrava — Zábřeh smlouvu o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě kčastem pozemků parc. č. 1770/1 —

ostatní plocha, ostatní komunikace aparc. č. 1770/1 - ostatní plocha,ostatní komunikace, vše

V k. u. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 3) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o

zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 15.06.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/0774I17

Vyjádření k podání žádosti o podporu, název projektu „Otevřená škola"

Usnesení číslo: 1497IRMOb-Svil1418l88

Rada městského obvodu

1) projednala

podmínky a pravidla programu - Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání, název výzvy

„Výzva č. 02_16_022 pro Podporu škol formou projektů zjednodušeného vykazování —

šablony pro MS a ZS pro méně rozvinutý region vprioritní ose 3 OP“, název projektu

„Otevřená škola“

2) souhlasí

s podáním žádosti o podporu, název projektu „Otevřená škola“

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0775I17

Návrh na vyřazení a prodej majetku Návrh na jmenování předsedy likvidační komise

Usnesení číslo: 1498IRMOb-Svi/1418I88

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

a) návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov,

uvedeného V příloze č. 2 předloženého materiálu

b) návrh na prodej přebytečného majetku městského obvodu Svinov, uvedeného V příloze č. 3

předloženého materialu

rozhodla

o vyřazení neupotřebitelného majetku z evidence majetku i účetní evidence v celkové

pořizovací ceně DDHM 59 162,80 Kč a V celkové pořizovací ceně POEl 16 915,25 Kč, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

Strana 9/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

5)

6)

ukládá

likvidační komisi provést fyzickou likvidaci neupotřebitelného majetku a pořídit likvidační

protokol dle bodu 2) tohoto usnesení

rozhodla

odprodeji přebytečného majetku městského obvodu Svinov dle přílohy č. 3 předloženého

materiálu za celkovou cenu 100 Kč

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

ukládá

vyřadit z evidence majetku i účetní evidence majetek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

jmenuje

Mgr. Viktora Kojdeckého předsedou likvidační komise pro likvidaci majetku městského

obvodu Svinov

RMOb/O776/17

Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku ynalěho rozsahu na „Malování stěn,

nátěr soklů a soklů z linolea v budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. ,,

Usneseni číslo: 1499IRMOb-Svi/1418188

Rada městského obvodu

1)

3)

4)

5)

Strana 10/13 SVINOV

souhlasí

s malováním stěn, nátěrem soklů a soklů z linolea V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.

dle příloh č. 2 až č. 5 předloženého materiálu

ukládá

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. zaslat výzvu k podání cenové nabídky dle příloh č. 2 až

č. 5 tohoto materiálu na veřejnou zakázku malého rozsahu „Malování stěn, nátěr soklů a soklů

z linolea V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po.“ těmto zájemcům:

1. Bohumír Wanecki, Dolní Markloviee č. 2, 735 72 Petrovice u Karviné, IČ 15404927

2. Karel Mrázek, Trocnovská 6, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČ 15428435

3. Miroslava Horníčková, s.r.o., Kralická 2104/1, 709 00 Ostrava—MarHory, IČ 29450888

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,

ředitel ZŠ a MŠ ostrava-Svinov,p.o.

jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami na veřejnou zakázku malého rozsahu

„Malování stěn, nátěr soklů a soklů z linolea V budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.0.”

ve složení:

1. Mgr. Zdeněk Ivančo

2. Zdenka Kubíková

3. Jana Štekbauerová

ukládá

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky

_.3 . Í; III

' ' -. *, * , . . . .



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Malování stěn, nátěr soklů á soklů z linolea V

budovách ZS a MS Ostrava-Svinov, p.0.” a předložit radě městského obvodu návrh na zadání

této zakázky

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivánčo,

ředitel ZS a MS ostrava-Svinov,p.o.

RMOb/0777I17

Návrh na zaslání výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

“Dodávka samojízdného žacího stroje se samosběrem"

Usnesení číslo: 1500IRMOb-Svi/1418I88

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, po., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00

Svinov, zaslat výzvy k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

„Dodávka samojízdného žacího stroje se samosběrem“, dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu těmto dodavatelům:

1. ADACOM, s.r.o., se sídlem 17. listopadu 1916/1a, 251 01 Říčany, IČ 45787841

2. Vladimir Chlebiš, se sídlem Hrnčířská 266/14, 748 01 Hlučín, IČ 42863538

3.TechGreen, s.r.o., se sídlem Aloise Nováka 11, 251 63 Strančice, IČ 03618331

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“ Dodávka samojízdného žacího stroje se samosběrem ve složení:

1) Ing. Daniel Žitník, místostarosta, předseda komise

2) Mgr. Viktor Kojdécký, místostarosta, člen komise

3) Ing. Tomáš Mužík, vedoucí odboru financí a správy majetku, člen komise

4) Bc. Jerzy Andrzejak, ředitel Technického dvora Ostrava-Svinov, člen komise

5) pan Jaroslav Dudík, mistr Technického dvora Ostrava-Svinov, člen komise

ukládá

řediteli Technického dvoru Ostrava-Svinov, p.o. vyhodnotit cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Dodávka samojízdného žacího stroje se samosběrem7“ a předložit

radě městského obvodu Svinov návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

Strana 11/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O779/17

Návrh na zahájení veřejné zakázky zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších

předpisů k realizaci akce „Oprava místních komunikací po rekonstrukci kanalizace,

vodovodů a plynovodů v Ostravě - Svinově II. etapa“

Usneseni čislo: 1501IRMOb-Svi/1418188

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě o potřebě provedení oprav místních komunikací III. a

IV. třídy dotčených rekonstrukcemi kanalizací, vodovodů a plynovodů V Ostravě-Svinově

2) schvaluje

zadávací dokumentaci dle příloh č. 2 předloženého materiálu

3) rozhodla

zahájit zadávací řízení veřejné zakázky zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení dle

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů

k realizaci akce „Oprava místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a

plynovodů V Ostravě — Svinově II. etapa“ prostřednictvím administrátora Radima Paly, Dis., se

sídlem Hrabová, Šrobákova 527/13, Ostrava, IČ 01067982

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0780I17

Návrh záměru výpůjčky části oplocení sportovního hřiště na ulici E.Rošického,

umístěného na pozemku parc. č. 802/367 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usneseni čislo: 1502IRMOb-Svi/1418I88

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru výpůjčky částí oplocení sportovního hřiště na ulici E. Rošického, umístěného na

pozemku parc. č. 802/367, ostatní plocha, zeleň V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu, za účelem umístění 2 kusů nástěnného, neosvětleného baneru o

rozměru l,6m X 0,6m, na dobu neurčitou

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0784I17

Rozpočtové opatření - zapojeni volných finančních prostředků

Usneseni čislo: 1503IRMOb-Svi/1418188

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se

z V y š u j e financování

pol. 8115 — změna stavu krátkodobých prostředků na bank. účtech o 6 850 tis. Kč

Strana 12/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

z V y š uj i běžné výdaje

§ 2212, pol. 5171 — opravy a údržba o 2 000 tis. Kč

§ 2219, pol. 5171 — opravy a údržba o l 000 tis. Kč

§ 3419, pol. 5222 — neinvestiční transfery spolkům o 200 tis. Kč

§ 6171, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 100 tis. Kč

§ 3412, pol. 5171 — opravy a údržba o 50 tis. Kč

§ 3119, pol. 5171 — opravy a údržba o 200 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901 — rezervy kapitálových výdajů o 1 000 tis. Kč

§ 3639, pol. 6351 — investiční transfery zříz. přísp. organizacím o 2 000 tis. Kč

§ 3412, pol. 6121 — budovy, haly, stavby 0 300 tis. Kč

2) ukládá

starostce předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto usnesení kprojédnaní

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 17.05.2017

starostka

Strana 13/13 SVINOV


